
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

   06    лютого  2023  року           м. Чернігів     №  61 
 

 

Про надання дозволів на вчинення 

правочинів щодо житла, майна,  

право власності на яке або право  

користування яким мають діти 
 
 

Відповідно до статті 47 Конституції України, статей 34, 40 Закону України 

“Про місцеве самоврядування  в Україні”, статей 2, 8, 17, 18 Закону України 

“Про охорону дитинства”, статей 31, 32 Цивільного кодексу України, статті 177 

Сімейного кодексу України, статті 12 Закону України „Про основи  соціального 

захисту бездомних  осіб і безпритульних дітей”, пункту 67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини” зі змінами та доповненнями, 

розглянувши заяви громадян, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
 

1. Дозволити громадянину … приватизувати чотирикімнатну квартиру  

№ … по вулиці …, … у місті Чернігові за участю малолітніх дітей: ... року 

народження, та …, … року народження. 

Рішенням виконавчого комітету Новозаводської районної у місті 

Чернігові ради від … року № …  … призначений опікуном над малолітніми: …, 

… року народження, та …, … року народження. 

Майнові права дітей не порушуються. 

 

2. Дозволити громадянину … подарувати належну йому чотирикімнатну 

квартиру № … по вулиці …, … у місті Чернігові дітям:  малолітнім дочкам – …, 

… року народження, …, … року народження, та повнолітньому сину – …. 

Правочин прийняття в дар від імені малолітніх: …, … року народження, 

та …, … року народження, доручається укласти матері – … 

Майнові права дітей не порушуються. 

 

Секретар міської ради                   Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО 


